PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

www.japira.pr.gov.br

Av. Alexandre Leite dos Santos, 480- (043)3555-1401 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2013-PMJ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa CIEE-CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA
DO PARANÁ
OBJETO: Prestação de serviços de operacionalização do programa de estágio remunerado no âmbito do
município de Japira durante o exercício de 2013.
DO VALOR: O município pagará a CONTRATADA a importância relativa aos estágios efetivados, não
ultrapassando o valor mensal de R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais) e não ultrapassando o valor de
R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais) pelo período de abril a dezembro de 2013, daqui por diante
denominado valor contratual.
DA VIGÊNCIA: O Prazo de Execução e de vigência do presente contrato será a partir da sua assinatura, até 31
de dezembro de 2013, podendo ser prorrogado mediante termo aditivo de acordo com as necessidades da
administração nos termos da Lei 8.666/93.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

JAPIRA (PR), 11 de Abril de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

JOSÉ RIBAMAR BRASIL DOS REIS

Diretor Presidente - CIEE
CONTRATADA

		2013-04-12T10:07:28-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152